
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

          

   «30»августа 2023 г.                                               № 470-02 

г. Краснодар 

  

Об утверждении Положения о дежурстве по школе  

 

         В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Устава Учреждения, с целью контроля за 

соблюдением правил внутреннего распорядка для учащихся, Правил 

внутреннего трудового распорядка, режима работы, расписания занятий и 

обеспечения безопасности работников и учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Положение о дежурстве по школе МАОУ СОШ № 84» 

(далее- Положение) (Приложение 1); 

2. Утвердить график дежурства учителей (Приложение 2) 

3. Делопроизводителю Галецкой И.В.: 

3.1. ознакомить с приказом сотрудников под подпись; 

3.2. предоставить документ для размещения на сайте учреждения 

Пономаревой Е.В. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                Е.В. Нечаева 

приказом ознакомлены: 

Галецкая И.В. 

Пономарева И.В. 

Классные руководители: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Приказ 470-02 от__30.08.23_ 
 

График дежурства учителей в рекреациях на 1 полугодие 2023-2024 уч.г. 

Блок сме

на 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница 

1 

этаж  

3 

блок 

1 Куренная 

С.А 

Калинкина 

О.В. 

Краснова 

А.В. 

Куренная 

С.А. 

Калинкина 

О.В. 

2 Файрузова 

Г.Х. 

Беляева Н.С Клюева Л.П. Файрузова 

Г.Х. 

Беляева 

Н.С. 

2 

этаж 

3 

блок 

1 Дудник С.И. Малышева 

И.Г. 

Зайцева И.В Медведева 

Н.П. 

Самойленк

о И.М. 

2 Опанасенко 

Л.К. 

Новодворска

я Л.Ф. 

Нечаев Д.В. Доброходова 

А.А. 

Нечаев 

Д.В. 

3 

этаж 

3 

блок 

1 Рудневская 

С.И. 

Пономарева 

Е.В. 

Евтушенко 

Н.А. 

Рудневская 

С.И. 

Маевская 

К.С 

2 Грязнова 

А.В 

Золотухина 

А.А. 

Грязнова 

А.З. 

Маевская 

К.С. 

Золотухина 

А.А. 

2 

этаж  

2 

блок 

1 Сухорукова 

Г.Н. 

Клигин Е.С. Гербеева 

В.Н. 

Шамраева 

Э.С. 

Гаврилов 

М.А. 

2 Иванова 

Е.Н. 

Пикин А.С. Санян Т.В. Курдюкова 

О.В. 

Енина В.А. 

3 

этаж  

2 

блок 

1 Пономаренк

о И.М. 

Джумаева 

А.З. 

Евстигнеева 

Н.В. 

Мысенко 

О.А. 

Толпыгина 

А.Я. 

2 Томашвили 

В.И. 

Андрющенк

о Л.И. 

Пасичник 

А.А 

Сидоренко 

Н.В. 

Прокофьев

а Л.Н. 

3 

этаж  

1 

блок 

1 Захарченко 

Е.Т. 

Головнина 

СГ. 

Лопатинская 

Л.В. 

Наток С.А. Наток С.А 

2 Близняк 

О.М. 

Близняк 

О.М. 

Головнина 

С.Г. 

Захарьян 

М.В. 

Пасичник 

А.А. 

Холл 

(1 

этаж) 

1 Котолупов 

Д.В. 

Воробьев 

В.А. 

Рахматулина 

О.В 

Гаджиева 

М.Ш. 

Котолупов 

Д.В. 

2 Польская 

О.В. 

Краснова 

А.В. 

Зубкова А.В. Антоненко 

Н.В 

Зубкова 

А.В. 

Спор

т. зал 

№1 

1 Шкриоба 

Е.А. 

Егорова Е.М. Форманчук 

А.И.. 

Шкриоба Е.А. Колесова 

Л.К. 

2 Величко 

И.Н. 

Белов А.В. Колесова 

Л.К. 

Филатова 

И.А. 

Белов А.В. 

Спор

т. зал 

№2 

1 Егорова 

Е.М. 

Егорова Е.М. Егорова Е.М. Форманчук 

А.И. 

Шкриоба 

Е.А. 

2 Форманчук 

А.И. 

Колесова 

Л.К. 

Величко 

И.Н. 

Белов А.В. Величко 

И.Н. 
 


		2023-09-21T16:31:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




